Decimo tertio. 
Quod si quis ex ipsis convocationi sive congregationi celiae 

Magistrorum temporibus solitis consvetis interesse recusaret, 
tunc talis Magister in una Marca caerae, si autem alio tem-
pore per Decanum et Magistros Czebae vocatus venire ad 
eos contemneret, ex tunc in octuaginta quatuor denariis eo ipso 
convincantur. 

Decimo quarto. 
Quod si quis eorundem Magistrorum se in praenominatis 

pecuniis convinci permiserit, tunc ipse Decanus et magister 
Ozaeliae ab eodem convicto eandem pecuniam dictam liberam 
et omnimodam exigendi habeat facultatem. 

Decimo quinto. 
Nullus ipsorum magistrorum ultra duos famulos et unum 

parvulum tenere possit, et ipsi Magistri Annuatim unum par 
Ocrearum Judici dictae Civitatis nostrae pro tempore consti-
tuto dare teneantur. 

Nos itaque Supplicationibus et expositionibus ipsorum 
Magistrorum Georgii, Laurentii et Joannis, veluti Justis 
Salubribusque et rationabilibus eorundem petitionibus disposi-
tiones et ordinationes ipsorum in omnibus et singulis clausulis 
et Punctis earundem suo ordine praesentibus nostris Literis 
Privilegialibus inscribi et inseri tacere duximus ratificando et 
approbando, ac ratificamus et approbamus, eisdemque nostrum 
consensum benevolum et assensum praebuimus. In quorum 
omnium et singulorum fidem et Testimonium praemissorum, 
firmitatemque perpetuam Praesentes literas Nostras duplicis 
sigilli nostri appensione communitas Eisdem Magistris Suto-
ribus duximus concedendas. Datum feria sexta proxima post 
festum Epipbaniarum Anno Domini Millesimo Quadringentesimo 
septnagesimo tertio. 
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Xos igitur praemissa supplicatione pro parte praenomi-
natorum Universorum Magistrorum sutorum nostrae modo 
quo supra porrecta Majestati Regia benignitate exaudita et 
clementer admissa, praescriptas literas Annotatorum Judicis et 
juratorum Civium non abrasas, non cancellai as, nec (in) ali qua 
sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspicione carentes 
praesentibusque literis nostris Privilegialibus de verbo ad ver-
bum sine diminutione et augmento aliquali insertas, quoad 
cmnes earundem continentias, clausulas et articulos eatenus, 
quatenus eaedem rite et legitime existunt emanatae viribusque 
earundem veritas sufragatur, Acceptamus, approbamus et ratifi-
camus, Easque et omnia in eisdem contenta pro praenarratis 
Universis Magistris Sutoribus in praescripta Czeha seu con-
fraternitate omnium Sanctorum constitutis, ipsorumque haeredi-
bus et posteritatibus Universis innovantes perpetuo valituras 
confirmamus et ratificamus. Datum per manus Reverendissimi 
in Christo Patris Domini Tliomae, Episcopi Ecclesiae Agri-
ensis, Aulae nostrae Summi Secretarli et Cancellarii fedelissimi 
dilecti, Buda in festo Pentecostes Anno Millesimo Qaadrin-
qentesimo noncigesimo sexto, Regnorum nostrorum Hungáriáé 
Anno Septimo, Bohemiae vero Yigesimo sexto.